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Vid udda par får vissa av paren frirond. Enligt lagarna 
ska de paren få den inspelade procenten på de brickor 
de inte spelar. 

Antag att man spelar 24 av 26 brickor. Då ska poängen 
för frironden vara (Total poäng) x 26 / 24. Inga 
avrundningar görs utan poängen beräknas exakt. 
Däremot visas exakt en decimal på rapporterna. Det 
gör det för övrigt även när frironden ger 60%. 

 

Rondresultat 

Det finns dubbel uppsättning rapporter i listan: 

• I den övre halvan rapporter delas 60% ut för 
frironden. Dessa är avsedda för löpande 
rapportering av barometertävlingar. 

• I den nedre halvan rapporter, de rapporter med 
namn som inleds ”Sista ronden”, delas inspelad 
procent ut för frironden på samma sätt som vid 
Slutresultat nedan. 

 

Slutresultat 

Inspelad procent delas ut för frironden. 

 

Spurtpris 

För den totala poängen delas inspelad procent ut för 
frironden. För poängen som ligger till grund för 
spurtpriset delas 60% ut. 

 

Privatprotokoll 

60% delas ut för frironden. 

 

Rapportera tävling 

Inspelad procent delas ut för frironden. Kom ihåg att i 
det slutresultat som skickas till Sveriges Bridgeförbund 
ingår varken transport eller handikapp. 

Går det att ändra ovanstående 
inställningar? 

Ja, men det sker på rapportnivå. Antag att du vill skriva 
ut ett rondresultat där inspelad procent delas ut till dem 
som har haft frirond. Då måste du skapa en ny rapport 
enligt följande: 

Gå in i utskriftsfönstret, markera den rapport du vill 
kopiera och klicka på Ny rapport. Klicka på fliken 
Korrigera poäng och kryssa i rutan Korrigera frirond 
till inspelad procent eller inspelat medel. Klicka på 
OK. Vid utskrift kommer paren att få inspelad procent. 

 

När en barometer spelar varierar parens 
procent från rond till rond. Om inspelad 
procent delas ut för frironden kommer paren 
få svårt att kontrollera sin inspelade poäng 
eftersom de inte i varje läge vet vad frironden 
gav för poäng. Därför är rekommendationen 
att dela ut 60% för frironden. 

 

Varför just 60%? 

När det gäller 60% kan man undra varför den inte är 
till exempel 50 %. Detta går att ändra ifall du klickar 
på Tävlingsmeny, väljer Alternativ för alla nya 
tävlingar, väljer alternativet Partävling, klicka på 
fliken Partävling och matar in 50 i fältet Frirond ger. 

 

Inställningen 60% rekommenderas därför att 
vid utskrift av Slutresultat kommer inga stora 
ändringar göras för de par som ligger i toppen 
eftersom de troligen har spelat till sig en 
poäng i närheten av 60%. Att poängen ändras 
mer för paren i botten är inte lika viktigt. 

 

Decimaler 

En decimal kommer att visas på alla rapporter. Om du 
inte tycker om decimaler går det att stänga av dem. Du 
kan läsa om detta i dokumentet Decimaler. 


